

مدیر دفتر مطالعات و بررسی‌های فنی فاضلاب شرکت آبفا استان: سامانه اطلس در شرکت آبفا اصفهان راه‌اندازی شد



اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با بهره مندی از سامانه اطلس، مدیریت آب و فاضلاب به پروفیل در سطح طرح‌های لوله گذاری‌های کمی و فاضلاب به پروفیل در سطح استان، با استفاده از فن آوری روز انجام می‌شود.مدیر دفتر مطالعات و بررسی‌های فنی فاضلاب شرکت آبفا استان اصفهان گفت: یکی از مهم‌ترین درگاه‌های ارتباط مستقیم حوزه‌های فنی با مشترکین و مراجعین، واحد طراحی نقشه و تهیه پروفیل به منظور اصلاح یا توسعه تأسیسات آبفا می‌باشد. محسن صالح افزود: با توجه به توسعه روز افزون مناطق تحت پوشش خدمات شرکت، افزوده شدن تراکم ساخت و ساز در مناطق مختلف و اضافه شدن محدودهای روستایی به جوامع هدف خدمات آبفا استان، حجم مراجعات به این واحد به صورت فزاینده‌ای درحال افزایش است. وی ادامه روش‌های سنتی تهیه پروفیل را موجب طولانی شدن روند رسیدگی به درخواست‌ها دانست و تصریح کرد: با هدف ایجاد رضایت بیش از پیش مشترکین، سامانه اطلس در سطح استان راه‌اندازی شد و به این ترتیب علاوه بر افزایش دقت در طراحی پروفیل‌ها، مدت زمان رسیدگی به درخواست‌ها به طرز چشمگیری کاهش یافته و امکان پیگیری درخواست‌های معطل مانده به صورت روزانه برای مدیران سیستم فراهم شده است. مدیر دفتر مطالعات و بررسی‌های فنی فاضلاب شرکت آبفا استان اصفهان عنوان کرد: با راه‌اندازی این سامانه نیاز به استفاده از کاغذ به حداقل ممکن رسیده و محدود به چاپ نسخه نهایی پروفیل شده است. عدم نیاز به مراجعات حضوری همکاران آبفا از سراسر استان به ستاد مرکزی برای پیگیری امور مربوط به طراحی و تحویل پروفیل‌ها از دیگر نتایج مهم استقرار این سامانه بوده است. وی به برخی از قابلیت‌های این سامانه اشاره کرد و تصریح نمود: ارتباط با سامانه همارا به منظور آرشپو پروفیل‌ها و مستندات تهیه شده با فرمت‌های دیجیتال و در نتیجه قابلیت آرشپو طبقه بندی شده اسناد در فرمت‌های مختلف با تعریف سطوح دسترسی محدود یا نامحدود و نیز رصد و نمایش تفکیکی سرعت عمل واحدهای مختلف، طی فرآیند و ایجاد شرایط مدیریت زمان تهیه پروفیل، از مزیت‌های راه‌اندازی این سامانه می‌باشد. صالح افزایش دقت و کیفیت طراحی نقشه‌ها و به حداقل رساندن زمان تهیه پروفیل که نقش مهمی در رضایت مندی مراجعین دارد، یکی دیگر از قابلیت‌های اجرای این پروژه بر شمرد و خاطر نشان ساخت: پارگذاری لحظه‌ای و مستقل هر پروفیل از آلبوم مربوطه در سامانه و امکان دسترسی بلافاصله به مدرک و چاپ نسخه تأیید شده توسط منطقه مورد نظر و عدم نیاز به ماندن مشترکین در صف انتظار تکمیل آلبوم‌های کلی، جستجوی چند منظوره اسناد و مدارک به منظور پاسخگویی بهتر به ارباب رجوع، اتصال هر مستند به مکان جغرافیائی عارضه مربوطه در زیرساخت مکانمند (تحت GIS) به منظور ایجاد امکان ردیابی مکانی مستندات و نیز پیش‌بینی توسعه سامانه به زیرساخت‌های موبایل جی‌ای اس از دیگر مزیت‌های این سامانه است.

اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل صداوسیماى مرکز اصفهان در دیدار با مدیرعامل باشگاه فرهنگی- ورزشی فولاد مبارکۀ سپاهان و مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه گفت: فولاد مبارکه حمایت بسیار خوبی از پوشش تلویزیونی ورزش استان دارد.بهرام عبدالحسینی با اشاره به اقدامات شرکت فولاد مبارکه در مباحث فنی مرتبط با پوشش تلویزیونی مسابقات در ورزشگاه نقش‌جهان و استقرار واحد سیار افزود: مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تاکنون تعامل بسیار خوبی به‌منظور حمایت از ورزش استان و تجویز ورزشگاه نقش‌جهان داشته و امیدواریم با ادامهٔ این همکاری، بخش دیگری از تجهیزات موردنیاز برای پوشش مسابقات نیز تأمین شود.

رسانه‌ها بازویی توانمند برای اطلاع‌رسانی دستاوردهای کشور

در این دیدار، ایرج ترابی، مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه نیز با تأکید بر اینکه مرزی بین شرکت فولاد مبارکه و باشگاه سپاهان وجود ندارد، اظهار امیدواری کرد در ادامه شاهد اطلاع‌رسانی هرچه گسترده‌تر دستاوردهای فولاد مبارکه و باشگاه فرهنگی-ورزشی فولاد مبارکۀ سپاهان در رسانهٔ ملی باشیم.وی از رسانه و به‌ویژه صداوسیما به‌عنوان بازویی توانمند برای اطلاع‌رسانی دستاوردهای کشور در همهٔ حوزه‌های صنعتی، ورزشی، علمی، فرهنگی و... یاد و تصریح کرد: باید ارتباطات بین فولاد مبارکه، باشگاه و صداوسیما به‌گونه‌ای باشد که شرکت از باشگاه حمایت کند و صداوسیما نقش خود را در اطلاع‌رسانی به‌خوبی ایفا نماید.

کادر فنی و بازیکنان نیز باید با فرایند تولید در فولاد مبارکه آشنایی لازم را داشته باشند و در این صورت می‌توان انتظار داشت بازیکنان، همدوش کارکنان خط تولید شرکت، در مستطیل سبز و سایر رشته‌های ورزشی افتخارآفرینی کنند.

ترابی در همین خصوص خاطر نشان کرد: حضور بازیکنان در کنار کارکنان کوره‌های عظیم با درجه حرارت بالا به بازیکنان کمک می‌کند با نگاه بهتر

و با تعلق خاطر سازمانی بیشتری در میداین حاضر شوند. این راهبرد بدون شک بر کیفیت عملکرد ایشان تأثیر مثبت خواهد داشت.او در ادامه با اشاره به حمایت‌های مدیرعامل فولاد مبارکه از باشگاه خاطر نشان کرد. در باشگاه فرهنگی- ورزشی فولاد مبارکۀ سپاهان، اهمیت توسعهٔ فضاهای فرهنگی کمتر از دستاوردهای ورزشی باشگاه نیست و ازآنجاکه این باشگاه در زمینهٔ هواداران



نیز از ظرفیت بسیار بالایی برخوردار است، باید در این خصوص نیز با تمرکز بیشتر، برنامه‌ریزی و اقدامات هدفمندی داشته باشیم تا باشگاه فولاد مبارکۀ سپاهان به جایگاه اصلی خود دست یابد.

ترابی اظهار امیدواری کرد با افزایش همکاری صداوسیما شاهد حضور پررنگ‌تر فولاد مبارکه در رسانهٔ ملی و اطلاع‌رسانی عملکرد شرکت در حوزهٔ مسئولیت‌های اجتماعی، دستاوردهای صنعتی و ورزشی باشیم.وی افزود: شرکت فولاد مبارکه بنا بر رسالت سازمانی خود می‌تواند با همکاری صداوسیما دستاوردهای فنی و تکنولوژیک خود را در قالب دانش فنی به دیگر صنایع منتقل کند.وی همچنین در نشست با معاون خبر صداوسیماى مرکز اصفهان نیز تصریح کرد: با توجه به حضور شرکت‌های بزرگ فولادسازی در استان اصفهان پیشهاد می‌شود کانال ویژهٔ اقتصادی و فولادی راه‌اندازی

در تعمیر گاه مرکزی فولاد مبارکه صورت گرفت؛

دستیابی به دانش فنی و بومی سازی مبدل حرارتی نورد گرم

اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مبدل حرارتی نورد گرم فولاد مبارکه که یکی از تجهیزات مهم و استراتژیک این واحد به شمار میرود، به یاری خداوند و با همت مسئولین و کارکنان کارگاه اسکلت فلزی تعمیرگاه مرکزی و شرکت پیمانکاری آرافن، طراحی و بومی سازی شد.تکنسین آماده‌سازی کارگاه اسکلت فلزی و مسئول این پروژه ضمن اعلام این خبر در تشریح مختصات این تجهیز گفت: این مبدل حرارتی که وظیفهٔ خنک کاری روغن تجهیزات نورد

مدیر کل صداوسیما مرکز اصفهان:

فولاد مبارکه حمایت بسیار خوبی از پوشش تلویزیونی ورزش استان دارد

شود تا صنعت فولاد به‌صورت اختصاصی در این رسانه تریبون داشته باشد.

هماهنگی هرچه بیشتر باشگاه با استانداردها و اهداف سازمانی فولاد مبارکه

مدیرعامل باشگاه فرهنگی- ورزشی فولاد مبارکۀ سپاهان هم در این نشست گفت: ما به‌عنوان یکی از زیرمجموعه‌های فولاد مبارکه



وظیفهٔ خود می‌دانیم که با اهداف سازمانی و استانداردهای این شرکت هماهنگ باشیم و براساس آن حرکت کنیم؛ استانداردهای ویژه‌ای که منطبق بر پیشرفته‌ترین استانداردهای مدیریتی در کشور است. فولاد مبارکه در این زمینه پرچمدار است و ما هم به‌عنوان بخشی از این شرکت باید در همان مسیر حرکت کنیم.محمدرضا ساکت افزود: مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه با دیدگاه بسیار روشنی که در حوزهٔ مسئولیت‌های اجتماعی شرکت فولاد مبارکه دارند، مسیری را در خصوص فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی باشگاه برای ما ترسیم کردند و بنا شد ارتباطات عمیق‌تری بین مجموعهٔ باشگاه و روابط عمومی در زمینهٔ اطلاع‌رسانی‌های به‌موقع و ارائهٔ تحلیل‌های روشن، گویا و صادقانه در زمینهٔ فعالیت‌های ورزشی-اجتماعی برقرار شود. ضمن اینکه

رایزنی در مورد مسائل اجرایی پیش رو، ارتباطات سازمانی، هماهنگی برنامه‌های فرهنگی، هنری و تبلیغی، استعدادیابی در سطح شهر اصفهان و شهرستان مبارکه و... از جمله مواردی بود که در این جلسه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.ساکت در ادامه به توجه ویژه مدیرعامل فولاد مبارکه و نمایندهٔ مردم شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی به توسعه و نوسازی مجموعهٔ ورزشی صفائیة پرداخت و گفت: یکی از اهداف باشگاه، استعدادیابی در منطقهٔ مبارکه است. موضوعی که مورد تأکید نمایندهٔ مردم مبارکه در مجلس شورای اسلامی و مدیرعامل محترم شرکت فولاد مبارکه نیز بوده است و ایشان بر توجه بیش‌ازپیش به ورزش منطقه تأکید داشته‌اند.ساکت همچنین به نگاه شایستهٔ فولاد مبارکه به مسئولیت‌های اجتماعی اشاره کرد و گفت: فعالیت‌های باشگاه فرهنگی-ورزشی فولاد مبارکۀ سپاهان نیز در زمرهٔ مسئولیت‌های اجتماعی شرکت قرار می‌گیرد، زیرا ورزش منجر به شادابی و نشاط، پر کردن اوقات فراغت، جذب جوانان و سالم‌سازی جامعه شده است. بنابراین باشگاه خود را موظف می‌داند در مأموریت‌های کلانی که فولاد مبارکه براساس ارزش‌های اسلامی، انسانی، اخلاقی، دینی و ملی در این زمینه‌ها برای خود ترسیم کرده است، مشارکت جوید.

وی اهمیت همکاری‌های باشگاه با صداوسیما را یاد آور شد و گفت: فولاد مبارکه در بحث‌های زیرساختی همیشه از سازمان صداوسیما حمایت کرده و صداوسیما هم به‌عنوان زبان گویای انقلاب و کشور همیشه در ارائهٔ موفقیت‌ها و افتخاراتی که در حوزهٔ صنعت و البته ورزش به دست آمده اقدامات شایسته‌ای انجام داده است. در این جلسه نیز هماهنگی‌هایی در مورد خبررسانی‌های به‌موقع، پوشش و اطلاع‌رسانی فعالیت‌های ورزشی و صنعتی فولاد مبارکه، توجه به ارزش‌های اخلاقی در میان هواداران بی‌شمار باشگاه فولاد مبارکۀ سپاهان و... صورت گرفت.



ادامه عملیات کنترل کیفی و رنگ‌آمیزی و در نهایت کنترل نهایی روی آن انجام شد و سپس تحویل نورد گرم گردید.مسئول این پروژه با تأکید بر اهمیت ساخت این مبدل‌های حرارتی گفت: ساخت هر یک از مبدل‌های حرارتی نورد گرم حدود ۱۰ میلیارد ریال برای فولاد مبارکه صرفه‌جویی اقتصادی به همراه دارد.

حل مشکل آب‌رسانی روستاها با طرح یکپارچه سازی

همین لحاظ این اقدام، حرکتی مؤثر، ارزشمند و بهجای از وزارت نیرو بوده است...ساداتی نژاد با اشاره به تجهیزات شبکه‌های آبرسانی شهری نیز خاطر نشان کرد: از نظر تجهیزات و تأسیسات تامین، ذخیره سازی و شبکه انتقال و توزیع آب نیز آبفای شهری میتواند بخش قابل توجهی از محدوده‌های روستایی را پوشش داده و حل مشکلات روستاها در کشور را با هزینه‌های کمتری، سرعت ببخشند...رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط‌زیست مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه این طرح باعث صرفه‌جویی در هزینه‌های این دو شرکت نیز میشود، یادآور شد: با اجرای کامل این طرح در کشور، جدای از مزایای دیگر، در زمینه کاهش هزینه‌ها نیز اقدامی مهم صورت گرفته، چرا که بعد از این یکپارچه‌سازی، شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی میتوانند در پروژه‌ها ظرفیتهای کم‌حاجل آبقار بوده و در پیشبرد اهداف و برنامه‌ها تأثیرگذار باشند...نماینده مردم کاشان، آران و بیدگل در مجلس شورای اسلامی گفت: حتما همافزایی این دو شرکت می‌تواند به نفع شبکه‌های آب روستایی باشد و مشکلات عمده این شبکه‌ها را برطرف یا به حداقل برساند؛

تعمیرات اساسی واگن برگردان آگلوماشین ذوب آهن اصفهان با موفقیت انجام شد



زیربن شهر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: تعمیرات اساسی واگن برگردان قدیم مدیریت آگلومراسیون با همت کارکنان شرکت، از ۲۹ شهریور به مدت ۴ شبانه روز انجام شد.محمدجواد ذبیحی مدیر آگلومراسیون شرکت با اعلام این‌خبر، تجهیزات واگن برگردان قدیم و جدید این مدیریت را به مثابه گلوگاه و شیران اصلی تخلیه و توزیع مواد اولیه کارخانه و سرسراخه انتقال این مواد به سایر قسمت‌های مختلف کارخانه تشبیه کرد و گفت: اجرای به موقع و زمان بندی شده تعمیرات این تجهیز را بسیار مهم و حیاتی بود و بر این مبنا سعی شد، زمان پیش‌بینی شده و قطعی ۷ شبانه روزی، تعمیرات را با کار و تلاش مضاعف کارکنان و کلیه گروه‌های عملیاتی سرعت بخشیده و به ۴ روز کاهش دهیم.وی از زحمات کارکنان مدیریت آگلومراسیون و مدیریت راه آهن، مهندسی این مکانیک، امور فنی و برنامه‌ریزی تولید، نت راه و ساختمان، تولید و توزیع برق، راهبری و ماشین ریز و سایر قسمت‌های مربوطه از مهم‌ترین محورهای عملیاتی در این تعمیرات بود.

ویژه اصفهان

جمهوری اسلامی

پدر شهیدان امینی به فرزندانش پیوست



اصفهان -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: امینی پدر شهیدان (مرتضی، امرالله و قاسم امینی) وپدر مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان پس از سال‌ها دوری از فرزندان خود، در سن ۸۵ سالگی به فرزندان شهیدش پیوست. مرحوم جواد محمدعلی امینی علاوه بر سه فرزند شهیدش دو فرزند برومندش نیز داشت. او امام جماعت مقدس به افتخار جانبازی نائل شدند. پیکر این مرحوم روز یکشنبه با حضور مردم قدر شاس از مسجد امام حسن مجتبی(ع) محله دهنواصفهان به طرف گلزار شهدای دهنو تشییع وپس از انجام فرائض دینی در کنار گلون کفان ۸ سال دفاع مقدس به خاک سپرده شد.شهید امرالله امینی متولد یکم مرداد ۱۳۴۱ بود. وی پس از دریافت دیپلم در مدرسه امام محمدباقر(ع) درس حوزوی می‌خواند. وی پس از پیروزی انقلاب اسلامی، به کسوت روحانیت درآمد. با آغاز جنگ تحمیلی به ندای امام خمینی لبیک گفت و راهی مناطق عملیاتی جنوب شد. او امام جماعت تکمیل بود و در امور دینی و تبلیغات فعالیت می‌کرد و سرانجام دوم اسفندماه سال ۶۴ درشهر فاو به فیض شهادت نائل آمد وآسمانی شد.دومین فرزند شهید این پدر دلسوخته مرتضی‌امینی متولد دوم اردیبهشت ۱۳۴۳ بود. وی ازسوی سپاه به منطقه عین خردش در جنوب کشور رفت و در عملیات رمضان، فتح‌المبین و بیت‌المقدس شرکت کرد. مرتضی به عنوان دیده‌بان در خدمت لشکر اسلام بود و سرانجام ۱۲ فروردین سال ۶۲ به شهادت رسید و به برادر شهیدش پیوست.شهید قاسم امینی، سومین شهید خانواده امینی و متولد ۱۳۴۷ بود. وی برای گذراندن دوره سربازی ازسوی سپاه عازم جبهه‌های حق علیه باطل شد و در ششم خردادماه ۶۷ در شلمچه به سوی معبود پرواز کرد.روزنامه جمهوری اسلامی اصفهان در گذشت این پدر دلسوخته را به خانواده معظم شهیدان امینی به ویژه پسر بزرگوارشان جناب آقای مهندس امینی مدیرعامل آبفای استان اصفهان تسلیت عرض می‌نماید.

افزایش ۳۹ درصدی تولید گوشت طیور اصفهان در ۷ سال گذشته

اصفهان -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی اصفهان گفت: تولید گوشت طیور در این استان نسبت به سال آغاز فعالیت دولت تدبیر و امید ۳۹ درصد افزایش داشته است.حسین ایراننوست افزود: میزان تولید انواع گوشت طیور در این استان در پایان سال ۹۸ و ۲۱۶ هزار تن رسید درحالی که این رقم در سال ۹۲ حدود ۱۵۶ هزار تن بود و از افزایش ۶۰ هزار تنی در طول این مدت حیات گوشت برنامهریزی، افزایش حمایت‌ها و مشارکت بیشتر بخش خصوصی را به عنوان اصلی‌ترین دلایل این رشد برشمرد و اضافه کرد: استان اصفهان رتبه اول ظرفیت تولید و رتبه دوم تولید گوشت مرغ در کشور را به خود اختصاص داده است.وی با بیان اینکه ظرفیت تولید سالانه ۲۰۰ هزار تن گوشت مرغ در استان وجود دارد ادامه داد: یک هزار و ۸۵۰ واحد مرغداری گوشتی در استان فعال هستند و قادرند در یک دوره ۳۶۵ میلیون قطعه مرغ تولید کنند.ایراننوست با اشاره به اینکه ۱۵ واحد تولیدی مرغ مادر گوشتی در این منطقه فعالیت می‌کنند، افزود: این واحدها ظرفیتی بالغ بر ۷۰۰ هزار قطعه دارند و در طول یک سال افزون بر ۶۰ میلیون تخم مرغ نطفه‌دار تولید می‌کنند.وی تعداد واحد مرغ مادر تخمگذار در استان را یک واحد اعلام کرد و اظهارداشت: این مجموعه ظرفیتی بالغ بر ۳۲ هزار و ۷۰۰ قطعه دارد و تولید آن افزون بر ۴.۵ میلیون تخم مرغ نطفه‌دار است.معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی اصفهان با اشاره به استقبال مردم از گوشت بوقلمون در سال‌های اخیر تصریح کرد: ۱۱۵ واحد تولیدی بوقلمون گوشتی در استان مشغول بکارند که از فعالیت آنها سالانه ۹ هزار تن گوشت بدست می‌آید و براساس گزارش‌ها ظرفیت آنها ۷۰۰ هزار قطعه است.ایراننوست گفت: در کنار این تعداد واحد، یک واحد بوقلمون مولا با ظرفیت هفت هزار و ۵۰۰ قطعه و تولید سالانه یک میلیون قطعه جوجه بوقلمون گوشتی در استان در زمینه گوشت طیور فعالیت می‌کنند.وی شمار مجموعه‌های تولیدی شترمرغ را ۶۰ واحد و ظرفیت آنها را ۱۰ هزار قطعه اعلام کرد و گفت: از این تعداد سالانه ۹۰۰ تن گوشت استحصال می‌شود و از این حیث اصفهان رتبه نخست کشوری را به خود اختصاص داده است.به گفته او، ۱۲ واحد تولیدی بلدرچین با ظرفیت ۸۷۰ هزار قطعه در این استان مشغول بکارند و در طول یک سال یک هزار تن گوشت را روانه بازار مصرف می‌کنند. استان اصفهان با دارا بودن ۵۶۲ هزار هکتار اراضی کشاورزی معادل پنج درصد از مساحت استان و ۳.۵ درصد از اراضی کشاورزی کشور را به خود اختصاص داده و با دارا بودن شرایط متنوع آب و هوایی، استعداد تولید انواع محصولات کشاورزی را دارد.

تمدید تعطیلی مراکز فرهنگی هنری اصفهان تا پایان هفته

اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان از تمدید تعطیلی خدمات حضوری مراکز فرهنگی و هنری تا ۲۵ مهرماه خبر داد.حجت‌الاسلام رضمانعلی معتمدی اظهار کرد: در اطلاعیهٔ نخست ستاد مبارزه با کرونا، تعطیلی مراکز فرهنگی هنری تا ۱۸ مهرماه اعلام‌شده بود اما به خاطر شرایط پدید آمده ناشی از شیوع گستردهٔ ویروس، این تعطیلی در اطلاعیه‌ای دیگر، تا ۲۵ مهرماه تمدید شد.وی در پاسخ به این سؤال که با وجود استقبال کم مردم از سینماها، تعطیلی سالن‌ها چه لزومی دارد؟ گفت: در این رابطه با استاندارداصفهان و سخنگوی ستاد مبارزه با کرونا در اصفهان مکاتبه کرده‌ایم و شرایط فعلی سینماها و استقبال نکردن مردم را هم گفته‌ایم تا آن‌شالله در تصمیم‌گیری‌های بعدی با توجه به این مسئلهٔ تدابیر دیگری اندیشیده شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان خاطرنشان کرد که تعطیلی مراکز فرهنگی هنری شامل فعالیت کتابخانه‌ها، سالن‌های نمایش و آموزشگاه‌های هنری نیز می‌شود و در صورت بهبود شرایط پس‌ازاین تاریخ، فعالیت آن‌ها از سر گرفته خواهد شد.